DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

SEGUNDA-FEIRA, 10/02/2014                                ANO: IV Nº: 744  EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE Nº 6/2014

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
POR INEXIGIBILIDADE Nº 6/2014

PROCESSO Nº 44/2014

 O Município de Céu Azul dispensa a Licitação por
Inexigibilidade, em conformidade com o Artigo 25 da Lei nº 8666/93 e suas alterações
posteriores, objetivando realização de serviços de postagem de correspondências da
Administração Municipal para o ano de 2014, conforme necessidade e demanda da
Administração Municipal.

Justificativa: única empresa de correios localizada no Município de Céu Azul - empresa pública
do Governo Federal que possui monopólio dos serviços postais. Fundamentação legal Artigo
25 da Lei 8.666/93.
FORNECEDOR CNPJ
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 34.028.316/0020-76
Descrição do serviço R$ Total

Estimado
Serviço de postagem de correspondências da Administração Municipal para
o ano de 2014 a ser prestado conforme necessidade.

17.000,00

Céu Azul, 10/02/2014

João Canfrides Betto
Prefeito Municipal em Exercício

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 5/2014  –M.C.A. – Forma Presencial
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar às 09:00  horas do dia

21 de fevereiro de 2014, na sede da Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos,
1426, licitação na Modalidade de Pregão – Forma Presencial, tipo de Menor Preço, objetivando
a aquisição de peças para revisar tander, freio e radiador de óleo da motoniveladora
Dresser 835 ano 93/94 - Frota 38,  conforme estabelecido no Edital.

A documentação completa se encontra à disposição dos interessados no endereço

acima mencionado, em horário comercial. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao
setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122 ou e-mail: pref.compras@netceu.com.br.

Céu Azul, 07 de fevereiro de 2014.

JOÃO CANFRIDES BETTO

Prefeito Municipal Em Exercício

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 6/2014  –M.C.A. – Forma Presencial
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar às 14:00  horas do dia

21 de fevereiro de 2014, na sede da Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos,

1426, licitação na Modalidade de Pregão – Forma Presencial, tipo de Menor Preço, objetivando
a aquisição de colchonetes em courvin, para os CEMEIS Arco Íris, Raio de Sol e Santa
Clara,  conforme estabelecido no Edital.

A documentação completa se encontra à disposição dos interessados no endereço

acima mencionado, em horário comercial. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao
setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122 ou e-mail: pref.compras@netceu.com.br.

Céu Azul, 07 de fevereiro de 2014.

JOÃO CANFRIDES BETTO

Prefeito Municipal Em Exercício

AVISO DE LICITAÇÃO

Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/

Arquivo Assinado Digitalmente
Este documento eletrônico foi assinado digitalmente por

DOUGLAS DE MATTIA
Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da

ICP-Brasil C32957AF6D3E8825B7600892789EC926B1B8CBF0

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	PROCESSO Nº 44/2014
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO